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KpacHbin Bop aBbinbl

TaTtapcTtaH Pecny6nukacsbl orepxe
MyHUUMNanb panoHbiHblH KpacHoGop aBbin
xupnere CoBeTbiHbiH 17.12.2021 enHbiH 13-4
HoMepnbl kKapapbl 6enaH pacnaHrad 2022 enra
ham 2023-2024 ennap nnaH YopbiHa TaTapcTaH
Pecnybnukachl orepxe MyHUUMNanb
pavioHbIHbIH, ~ KpacHobop  aBbin  Xupnere
BrooKeTbIHA y3ropeLunap KepTy TypbiHAa

Poccus depepaumsice BrogxeT koaekcbl, TatapctaH Pecnybnukackl BromxeT kogekcel,
«Poccusa depepauusiceHae Xupne ysnaape OelTbipyHblH FOMyMU NpuUHUMNNapbl TypbliHAA»
2003 enHblH 6 okTa6penpsre 131-©®3 Homepnbl depepanb 3akoH, «TaTapcraH
PecnybnukaceliHaa xupne ysuaape TypbiHaa» 2004 enHblH 28 uioneHasre 45-TP3 Homepnbl
Tatapctan PecnyGnukackl 3akoHbl, TaTapctaH Pecnybnukacbl ©Orepxe MyHuuUunanb
paioHbIHbIH «KpacHblii Bop aBbin xupnere» MyHuuunanb Gepamnere YcTaBbl HUreseHas,
TaTapctaH PecnyGnukacel 9repxe MyHuuunanb panoHbiHbiH KpacHbin bop aBebin xupnere
Cosetbl KAPAP UTTE:

1. TatapctaH Pecnybnukacbl Orepxe MyHuUMnanb paioHbliHblH KpacHbli Bop aBbin
xupnere CoeTbiHbIH 17.12.2021 enHblH 13-4 Homepnbl kapapbl 6enaH pacnanrad 2022 enra
ham 2023-2024 ennap nnaH YopbliHa TartapctaH Pecnybnukacel Orepxe MyHULMNanb
paiioHbIHbIH KpacHbii Bop aBbin xupnere 6ofXeTbiHa KepTena TopraH y3rapeLunspHe pacnapra.

2. Onere KapapHbl VIHTEpHET MOrbIYMaT-TEIEKOMMYHHKALUSA  YEITOPEH[D
Tarapcran Pecmy6nukacel XOKYKBIM MOTBIYMATBIHBIH PAICMU IOpPTaNbIHAA BeO-ampec
OyeHua GacTHIpBIN ublrapeipra: http://pravo.tatarstan.ru hom Tatapcran Pecmy6muxacer
Mynununane GepoMyIeKIope MOPTaibl COCTaBBIHAA OTrep)Ke MYHHIMINAIb PaHOHBIHBIH
pacMu caifTeiHa BeG-ampec OyeHua ypHaIUTHIpbIpra: https://agryz.tatarstan.ru mrysai yk
Tarapcran PecnyGnrkachel Oreprke MyHUIUNANh pailoHbIHBIH KpacHblil bop aBbeul Kupiere
JKUpJIe Y3UJApd OpraHHaphl TEPPUTOPHAICEHId YpHAIIKaH MaxCyC MOrbIyMaT CTEHIBIHIA
XaJIBIKKa XKUTKEPEpra.

3. Onere KapapHBIH YToJIEIIEH TUKIIEPET-TOPYHBI Y3 6CTEM/IS KaJlABIPaM.

Cosert Pauce,

ABbin xuprnere 6awnbirb E.A.AkoBneBa




TaTtapctaH Pecnybnukacbl 9repxe MyHuuunanb panoHbiHbiH KpacHbin Bop aBbin
xupnere CoBeTbiHbIH 17.12.2021 enHbiH 13-4 HOMepnbl Kapapbl 6enaH pacnaHraH 2022
enra ham 2023-2024 ennap nnaH YopbiHa TaTapcTtaH Pecny6nukacbl 9repxe
MyHUUUNanb panoHbIHbIH KpacHbin Bop aBbin Xxupnere 6logKeTbiHa KepTesa TopraH
y3rapeLunap

1. TatapctaH Pecnybnukacbl Orepxe MyHuuunanb panoHbiHbiH KpacHbin Bop aBbin
xupnere CoBeTtbiHbiH 17.12.2021 enHblH 13-4 HOMepnbl Kapapbl 6enaH pacnadraH 2022 enra
ham 2023-2024 ennap nnaH 4YopbliHa TaTapctaH Pecnybnukacbl Orepxe MyHUUMNanNb
panoHbIHbIH, KpacHbin Bop aBbin xupnere 6ogpkeToiHa Ty6aHAore y3rapeLunapHe KepTepra:

a) 1 ctaTbsHbIH 1 eneLeH kunace pegakumans 6asH ntepra:

«1. 2022 enra TatapcTtaH Pecnybnvkacbl 9repxe MyHiLmMnanb panoHbiHblH KpacHbin bop
aBbln Xupnere 6IOLKETbIHbIH TOM XapakTepuctTukanapblH pacnapra:

1) TatapctaH Pecnybnukacbl MyHuuunanb panoHbiHbIH, KpacHbli Bop aBbin xupnere
OraKETLI KEPEMHOPEHEH FOMYMM KynamMe 6163,7 MEH CyM TOLLUKWUI UTS;

2) TatapctaH Pecnybnukacbl 9repxe MyHuUMnanb panoHbiHbIH, KpacHbin Bop aBbin
xXupnere 6t0oKeTbl YblirbIMHAPbIHbIH FOMyMK Kyname 6604,1 MeH CyM TOLLKUM UTY;

3) TatapctaH Pecnybnukacbl Orepxe MyHuuunanb panoHblHblH KpacHbln Bop aBbin
XupnereHeH 6rogxeT geduuntol 440,4 MeH cymy;

6) 2022 enra TaTapctaH Pecnybnukacsl 9repxe MyHuLmMnanb panoHbliHbiH KpacHbin Bop
aBblIN XupnereHeH 6104KeT KblTNbIrbIH prHaHcNay YbiraHaknapblH TybaHgare pegakunsage 6asH
ntapra (bupena);

B) 4 HYe cTaTbsaa:

e4yeH4e ab3auHbl kunace pegakunans 6esH ntepra:

«3. TatapctaH Pecnybnukacbl Orepxe MyHuUMnanb panoHbiHbiH KpacHbin Bop aBbin
Xupnere 604KeTbl YblrbIMHAPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTYpPAChIH pacnapra:

- 2022 en e4eH (5 HYe KywbIMTa).»;

r) Giogxketka 3 Huye kywbiMTaHbl (2022 enra TarapctaH Pecnybnukacbl Orepxe
MyHUUMNane panoHblHbiH KpacHbin Bop aBbin xupnere 6mkeTblHbIH (papasnaHa TopraH
KepeMHape KynamHapeH TybGaHgare pegakunans 6asH ntepra(bupens);

a) 6wopxkeTka 5 Hue KywbiMTaHbl (2022 enra TatapctaH Pecnybnukacbl Orepxe
MyHMUMNanb panoHbiHbiH KpacHbih Bop aBbin xupnere 6oakeTbl YblrbIMHAPbIHbIH, BEAOMCTBO
CTPYKTypacblH) TybaHasere pepakumsas 6asH ntapra (bupens);

e) GrogkeTka 7 H4Ye KywbiMTaHbl (2022 enra ybirbiIMHap TepriapeHeH Gyneknape ham
Oynekyanape, MakcatyaH cTaTbsanapbl heam TepkemHope OyeHuya TatapctaH Pecnybnukacbl
orepxe MyHuumMnanb panoHbiHbiH KpacHbin Bop aBbin xupnere 6oaxeT acCUrHoBaHMENapeH
oyny) Tyb6aHgere pepakumsgs 6asH utepra (npunaraetcs).

TaTtapctaH Pecnybnukacel Orepxe
MyHUUMNarnb panoHbiHbIH KpacHbIn
Bop aBbIn xupnere 6loaXKeTbIHA

1 HYe KywbIMTa



2022 enra TaTtapctaH Pecnybnukacbl 9repxxe MyHuuunanb panoHbiHbIH KpacHbin Bop

aBblIN XUprereHeH 610AXeT KbITNbIrbIH (pUHaAHCNay YbIraHaknapbl

(MeH cym)

KypcaTked Kogpbl KypcaTkeyHeH atamachl CymMmmacsl
01 00 00 00 00 0000 | brogxeT AehbULUUTLIH (pMHaAHCNAY YblraHaKnapbl 440,4
000
01 05 00 00 00 0000 | brogpxeT doHANapblH MCBNKS arny evYeH cyeTnapaa 440,4
000 ©anaHCHbI y3ropTy
01 05 00 00 00 0000 BrogxkeT GanaHcbiH apTTbIpy -6163,7
500
01 05 02 00 00 0000 BrogpxeT hoHanapbiHbIH Balwka 6anaHcnapbiH apTTbipy -6163,7
500
01 05 02 01 00 0000 Bauwka 6tooKeT ak4anapblHblH KangblknapbiH apTTbipy -6163,7
510
01 05 02 01 10 0000 ABbINn TOpaK nNyHKTNapbl OAKETbIHbIH, OyToH akva | -6163,7
510 OanaHcnapbIlH apTTbIpy
01 05 00 00 00 0000 | brogxeT 6anaHCbIH KUMETY 6604,1
600
01 05 02 00 00 0000 | brogpxeT boHANapbIHbIH balwka 6anaHcnapbiHAa KUMY 6604,1
600
01 05 02 01 00 0000 | bawka GrogKeT akyanapbiHbIH KUMYe 6604,1
610
01 05 02 01 10 0000 | ABbin TOpak NyHKTNapbl OHOXKETbIHbIH OyToH akya | 6604,1

610

0anaHCbIH KUMETY

TaTtapctaH Pecnybnukacel Orepxe
MyHUUMNarnb panoHbiHbIH KpacHbIn
Bop aBbIn xupnere 6loaXKeTbIHA

3 HYe KyLWbIMTa



2022 enra TaTtapctaH Pecnybnukacbl 9repxe MyHuumunanb panoHbiHbIH KpacHbin Bop

aBbIn Xupnere 6l0MKeTbIHbIH (hapa3naHa TopraH KepeMHape Kyname

(meH cym)
Kepem koAbl ATamachbl Cymmachl

0001 00 08880 00 0000 CanbIiM ham canbiM 6ynmMaraH KepemHap 1446,0
000 1 01 00000 00 0000

000 Kepem canbiMHapbl, KepeMHap 214.8
000101 0125010 010000 dun3nk 3aTnap KepemMeHa carnbim 214.8
000 1 06 Offgo 00 0000 MuneK canbiMbl 900,0
000 1 06 Olli)(())o 000000 du3unK 3atnapgaH MUnek canbimbi 250,0
000 1 06 Ofi)(())o 00 0000 SKUP CanbiMbl 650,0
000 1 08 00000 00 0000

000 NaynaT nownmHachl 6,0

000 1 08 04000 01 0000

MKvipne y3ngaps opraHHapbiHbiH P® 3akoH akTnapsl
HUreseHao HOTapuanb ramarnmnap Kblflyra Bakanatne

110 Basbldan 3aTnapbl TapadblHHAH HOTapuanb 6.0
raMannap KblfiraH 64eH A4aynaT NOLNHACHI
000 1 11 00000 00 0000 |AsynaTt ham MyHukunanb MunekTa 6ynraH 6.8
000 MunekHe KynnaHyaaH KepeMHap ’
ABbINT TOPaK NYHKTNAPbIHbIH aAMUHUCTPaTUB
opraHHapbl ham anap 6yngpblipraH
000 1 11 05035 10 0000 | yuypexnoeHuernapHeH onepaTuB ngapace actblHAA 6.8
120 MUNEeKHe apeHaanayaaH kepemHap (MyHuumnanb '
GrogkeT ham aBTOHOM yuypexaeHne MunereHHaH
Kana)
000 117 08880 00 0000 Bawka canbiMm GynmMaraH kKepeMHap 318,4
000 117 14030 10 0000 |ABbIN TOpak NyHKTNapbl B0axKeTblHa rpaXxaaHHaPHbIH, 3184
150 y3-y3napeHa canbiM cany Yapanapbl '
000200 0(())(())(())0 00 0000 MpodeccuoHanb kepem 4717,7
000 2 02 00000 00 0000 |Poccua PegepaunsiceHeH dooKeT CUCTEMACbIHbIH 47177
000 OGyToH BropKeTNapbIHHAH POXMATIE KEPEMHAP ’
000 2 02 10000 00 0000 |Poccua depepauusice GrooKeT cucTemachl 2819 3
150 OrogkeTnapblHa cybcuananap '
000 2 02 16001 10 0000 MyHuumMnanb panoHHap OopKeTbIHHaH OooKeT
150 KYPKbIHBIYCBI3SbIrbIH TUTEe3ay 64eH aBblfl Topak 2819,3
NyHKTNapbl 6ogxeTnapbiHa cybcnananap
000 2 02 30000 00 0000 |Poccua denepauusice GLOOKET CUCTEMACHI 1102
150 GrogxeTnapbliHa cyGBeHUMANSP '
MyHunumnans ham wahap okpyrnapbiHbIH XuUpne
000 2 02 35118 10 0000 | y3angaps opraHHapbl TapadblHHaH 6epeH4en xapou 110,2

150

TepkanyHe ToOpMbILLKA allblpy 84eH aBbln Topak

NyHKTNapbl OlogxeTnapbiHa CyGBeHUNANaP




000 202 40000 00 0000

150 Bawwka GrogxeTapa TpaHcdhepTnap 1788,2
000 202 49999 10 0000 |palka BegomcTBOapa TpaHcepTnap aBbli Topak 1788.2
150 NyHKTNapbl Ol04XKeTbIHa Kydepenge ’

Fomymu Kepem

6163,7

TatapctaH Pecnybnukacbl Orepxe
MYyHUUMNAanb panoHbiHbiH KpacHbin
Bop aBbin xupnere GloaXKeTbIHA

3 HYe KylWbiMTa




2022 enra TaTtapctaH Pecnybnukacbl 9repxxe MyHuuunanb panoHbiHbIH KpacHbin Bop

aBbIN Xupnere 604XeTbl YbIrbIMHAPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypachbl

(MeH cym

ATamacsbl

BEJOM
CTBO

oyn
ek

oyn
eky
9

MakcaTtnbl
Makana

YbIrbim
Tepe

bep enra
cymma

N MyMOSYJIaT MaCbaJiaJidpe

042

01

2069,9

Poccusa ®epepauusce
Cy6beKTbIHbIH ham
MyHUUUNanb 6epaMIeKkHeH,
lorapbl Ba3bincgam 3aTbIHbIH
3LlUYdHNere

042

01

02

652,0

BunrenaHreH yHKUMANSP
enkeceHa oHanew ham ngape
nTy

042

01

02

9900000000

652,0

ABbIN TOpaK NYHKTbI 6aLnbIrs

042

01

02

9900002030

652,0

HeynaT (MyHMUMnane) opraHHap,
A2YNaT yupexaeHnenspe, 4aynaT
OrofxeTTaH Thil PoHANAPHbIH
naape UTy opraHHapsbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
NTY 6YeH nepcoHanra Tynay eyeH
YbIrbIMHap.

042

01

02

9900002030

100

652,0

Poccusa ®epepauusce
XekymaTeHeH awnaBe, Poccusna
PenepaumusceHeH
CcyObeKkTnapbiHbIH A9YNOT
XaKUMUSATEHEH UH torapbl
Gawkapma opraHHapbl, XXupne
y3ugapo opraHHapbil.

042

01

04

1013,6

bawka cdepepans gaynaTt
opraHHapbl (OyHKUNANSpeH
TOPMbILLIKa allbIpy

042

01

04

9900000000

1013,6

Y3ak odomc

042

01

04

9900002040

1013,6

HaynaT (MyHMUMnane) opraHHap,
A9YNaT yupexaeHuenape, 4aynat
GrogKeTTaH Thilw boHANAPHbIH
noapa UTy opraHHapbl
PYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY eYeH nepcoHanra Tynaynap
©4eH YbIrbIMHAPp.

042

01

04

9900002040

100

608,4

Heynat (MyHMuMnanb)
NXTbISHKIapbl ©4eH ToBap, SLu
ham xe3maTnep caTbin any

042

01

04

9900002040

200

401,2

bauwka 6iogxeT 6yneHewle

042

01

04

9900002040

800

4,0

Bawka roMmymun xakumuaT
npobnemanapsbl

042

01

13

404,3

KopnopaTtue munek canbiMbIH
ham Xup canbIMbIH Tynay

042

01

13

9900002950

220,2

bawka 6rogxeT 6yneHewe

042

01

13

9900002950

800

220,2




BepomcTBOAarsIi
yupexaeHuernapHeH
3WYdHNEreH TO3MUH UTy

042

01

13

9900029900

184,1

Heynat (MyHMuMnane) opraHHap,
A2YNaT yupexaeHnenspe, Aaynar
GroopkeTTaH Thil POHANAPHbIH
naape UTy opraHHapsl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TO3IMUH
NTY 64eH nepcoHanra Tynaynap
©YeH YbIrbIMHaPp.

042

01

13

9900029900

100

184,1

Munnm o6opoHa

042

02

110,2

Mo6unusauua ham xap6bu
OynmaraH KyHerynap

042

02

03

110,2

HeynaT (MyHMUMnane) opraHHap,
A2YNaT yupexaeHnenspe, aynaT
OrofxeTTaH Thil poHANapHbIH
naape UTy opraHHapsbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
NTY 6YeH nepcoHanra Tynaynap
©4YeH YbIrbIMHaPp.

042

02

03

9900051180

100

99,8

HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISXKNapbl 64€eH ToBap, 3L
ham xeamaTnap catbin any

042

02

03

9900051180

200

10,4

Munnu KypKbIHbIYCbI3NbIK ham
XOKyK caknay

042

491,8

Bawka Munnn KypKbIHbIYCbI3NbIK
ham Xokyk cakrnay macbananape

042

03

491,8

XarnblkHbl ham TeppuUTOpUsIHE
rpaxkgaHHap o60poHaCbIHbIH
Taburein ham kyngaH sicanrax
ragoTToH Thill XaNN9PEHHBH
caknay

042

03

09

491,8

MyHuuunanb nporpamma
"XanblkHbl haM TeppuTopusiHe
ragoTToH ThIl Xar1apAdH
caknay, 2021-2025 ennappa
TaTapcTaH PecnyGnmKacbIHbIH
orepxe MyHuuunanb
panoHbIHAArbI cy
o6beKTnapbiHAa KellenapHeH
SAIHrbIH KYPKbIHbIYCbI3NbIrbIH
TOIMUH UTY".

042

03

09

0700000000

491,8

[[ageTToH Thil Xannapas
rpaxkgaHHap obopoHackl ham
caknay enikeceHaa aLYaHeKHe
oewTblpy ham anein 6apy

042

03

09

0700022670

491,8

[aynaT (MyHMumMnans) opraHHap,
A2YNaT yypexaeHvenape, AaynaT
OroopkeTTaH Thiw hoHanap 6ensH
noaps UTy opraHHapsbl
PYHKUMANBPEH YTOYHE TOIMUH
NTY ©4EH NepcoHanra Tynaynap

042

03

09

0700022670

200

311,5




©4eH 4bIrbIMHAap.

HaynaTt, (MyHMumnans) 042 03 09 | 0700022670 200 180,3
UXTbISbKap edeH ToBapnap,

awnap ham xe3maTnap caTbin

any.

Munnu ukbTucag 042 04 487,8
lOn o6bekTnapbl (ton 042 04 09 487,8
cdoHanapbI)

Lshap okpyrnapbl hem Topak 042 04 09 | 9900078020 487,8
NYHKTapbl YUKIIBPEHAd ronnap

ham nHxeHep KopbinManapbl

T3y, pEMOHTNAy haMm peMoHTnay

HaynaT, (MyHMumMnans) 042 04 09 | 9900078020 200 487,8
UXTbISHKNap edeH ToBapnap,

awnap ham xeamaTtnap catbin

any.

Topak ham koMMyHanb 042 05 2401,0
Xe3MaTnap oéynere

AwennaHaepy 042 05 03 2401,0
ypam AKTbIpTy 042 05 03 9900078010 117,0
Haynat (MyHMumnans) 042 05 03 200 117,0
UXTbISXKIapbl 64eH ToBap, aLuU 9900078010

ham xeamaTnap cartbin any

3npaTnapra xeamaT KypcaTy 042 05 03 | 9900078040 8,2
AaynaT (MyHMumMnans) 042 05 03 | 9900078040 8,2
NXTbISbKNapbl e4eH ToBapnap,

awnap ham xe3maTnap caTbin

any

bawka swennaHgepy Yapanapsbl 042 05 03 9900078050 2275,8
AaynaT (MyHMumMnans) 042 05 03 | 9900078050 200 2275,8
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,

awnap ham xe3maTnap caTbin

any

MoapoHuAT, KNHemaTorpadus 042 08 1032,1
KynbTypachbl 042 08 01 1032,1
Ten Bakblvira "Kny6, koHUepT 042 08 01 | 0840100000 1032,1
oewmanapbl ham Gawkapy

coHraTte ycewe"

Kny6napHbIH 3LWYaHNereH 042 08 01 | 0840144091 1032,1
TOIMUH UTY

AaynaTt (MyHMuunanes) 042 08 01 |0840144091 200 1032,1
NXTbISbKNapbl e4eH ToBap, LU

ham xe3amaTnap catbin any

Coumanb cascaTt 042 10 11,3
XanblKHbIH coumnanb UMUHNEre 042 10 03 4.8
Couuanb siknay ham xanbikka 042 10 03 (0310105530 300 4.8
OyToH Tynaynap

Couuanb ceAcaT enkeceHaare 042 10 06 0310105410 200 6,5
Oalka copaynap

FoMyMM YbirbiIMHap 042 6604,1




TaTtapctaH Pecnybnuvkacel Orepxe
MyHUUMNarnb panoHbiHbIH KpacHbIn
Bop aBbIn xupnere 6loaXKeTbIHA

7 HYe KyllbIMTa



TaTtapctaH Pecnybnukacbl 9repxe MyHuuunanb panoHbiHbiH KpacHbin Bop aBbin
Xupnere 6rogkeT accurHoBaHmenapeH 2022 enra YbirbiIMHap Knaccudukauumsace
o6yneknape ham Gynek4yanape, MakcaT4yaH ctaTbsinapbl ham YbirbiMHap Tepnape

TOpKeMHape GyeH4a 6yny

(MeH cym)
oyn | 6yn | MakcaTtnbl | Ybirbim bep
ATamacsl eK |ek4sa | MoaKane Tepe enra
cymmac
bl

FomympaynaT Mmacbananape 01 2069,9

Poccusa Pepepaumsice CyObeKTbIHbIH 01 02 652,0

ham myHuuunanb 6epaMneKHeH

torapbl Ba3bindgan 3aTbiHbIH

awyaHnere

BunrensHreH pyHKUMANSp enkaceHas 01 02 | 990000000 652,0

toHanew ham vaapa uty 0

ABbIST TOpPaK MNyHKTbI BaLnbIrs 01 02 | 990000203 652,0
0

AaynaT (MyHuumMnans) opraHHap, gaynet | 01 02 | 990000203 100 652,0

yypexaeHvenape, AaynaT 6lomakeTTaH 0

ThiW OOHANAPHbIH NOapa UTY opraHHapbl

PYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH UTY 6YeH

nepcoHanra Tynaynap e4eH YbirbiIMHap.

Poccusa ®epnepaumsice XoKyMaTeHEH 01 04 1013,6

awnaBe, Poccua PepepaumsiceHeH

CcyOGbeKTnapbIHbIH A9YNaT

XaKUMUATEHEH UH torapbl 6alukapma

opraHHapbl, Xxuprne y3uvaapa

opraHHapbl.

BunrensHreH pyHKUMANOP enkaceHas 01 04 | 990000000 1013,6

toHanew ham vgapa uty 0

Y3ak ochuc 01 04 | 990000204 1013,6
0

AdaynaT (MyHMuMnans) opraHHap, gaynat 01 04 | 990000204 100 608,4

yypexaeHvenape, AaynaT 6lomxeTTaH 0

ThilWw OOHAMNAPHbIH, Oape UTY opraHHapbl

PYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH UTY BYEH

nepcoHanra Tynaynap e4eH YbirbiIMHap.

HoynaT (MyHMumMnanb) uxtbisbknapbl edeH | 01 04 | 990000204 200 401,2

ToBapnap, awnap ham xeamatnap catbin 0

any

Bawka 6togpxkeT GyneHelwe 01 04 | 990000204 800 4,0
0

Bbaliuka roMmyMmu xakumuaT 01 13 404,3

npobnemanapsbl

KopnopatnB munek canbiMbiH ham 01 13 | 990000295 220,2

XUP canbIMbIH TYNay 0

Bawwka 6oopkeT 6yneHelue 01 13 | 990000295 800 220,2
0

BepomctBOAarb! yupexaeHUenapHeH 01 13 | 990002990 184,1

3WYDHMEereH TO3MUH UTY 0




HdaynaT (MyHMumMnans) opraHHap, gaynat
yypexaeHvenape, AaynaT 6loaxeTTaH
Thbilw cpboHANAPHbIH MAapa UTY OpraHHapbl
PYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH UTY 6YeEH
nepcoHanra Tynaynap e4eH YbirbiMHap.

01

13

990002990
0

100

184,1

Munnm o6opoHa

02

110,2

Mob6ununsauusa ham xapbu 6ynmaraH
KyHerynap

02

03

110,2

HaynaT (MyHMumMnansb) opraHHap, gaynat
yypexaeHvenape, oaynaT 6iogxeTTaH
ThilW POHANAPHbIH, MAApPa UTY OpraHHapbl
PYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH UTY 6YEH
nepcoHanra Tynaynap e4YeH YbirbiIMHap.

02

03

990005118
0

100

99,8

[oynaT (MyHMUMnarnb) NXTbisHXnapbl 84eH
TOBap, 3w ham xeamaTnap cartbin any

02

03

990005118
0

200

10,4

Munnu KypkbiHblUucbI3nbiKk ham XoKykK
caknay

03

491,8

Bawka Munnn KypkbIHbIYCI3NbLIK ham
XOKyK cakray Mmacbananape

03

09

491,8

XanblkHbl ham TepputopusiHe
rpaxkgaHHap o60poHacbIHbIH Taburbin
ham KyngaH sicanraH ragaTToH Thil
XOJINOPEHHBH caknay

03

09

491,8

MyHuuunans nporpamma "XanbIKHbI
ham TeppuTOpUsiHe ragaTToH Thill
XannapAasH caknay, 2021-2025
ennapaa TatapcrtaH
PecnybnukacbIiHbIH Drepxe
MyHULUMNanb panoHbIHAArbI Cy
obbeKTnapbiHAa SIHrbIH
KYPKbIHBbIMCbI3NbIrbIH ham
KelwenapHeH KyPKbIHbIYCbI3MbIrbIH
TOIMMH UTY".

03

14

070000000
0

491,8

afeTToH Thil Xannapas rpaxaaHHap
obopoHackl ham caknay enkeceHas
Yapanap oewTblpy ham yTkapy

042

03

070002267
0

491,8

HaynaT (MyHuUMNans) opraHHap, AsynaT
ydpexaeHvenape, AsynaT bogkeTTaH
TbiW boHANAPHbIH Naape UTy opraHHapbl
DYHKUNSNSPEH YTOYHE TOIMUH UTY BYEH
nepcoHanra Tynaynap e4eH YbirbIMHap.

03

14

070002267
0

200

311,5

[oynaT (MyHMUMnanb) NXTbisbknapbl 64eH
ToBapnap, awnap ham xeamaTnap catbin
any.

03

14

070002267
0

200

180,3

Munnu nkbstTucag

04

487,8

On o6bekTnapsbl (ton doHanapbl)

04

09

487,8

Lshap okpyrnapbl ham Topak nyHKTNapsbl
YnknapeHas tnnap ham nHxeHep
KopblnManapsbl Tesy, peMoHTnay ham
peMoHTay

04

09

990007802
0

487,8

[aynaT, (MyHMUMNanb) NXTbiSXnap evyeH
ToBapnap, awnap ham xeamaTtnap caTbin

04

09

990007802
0

200

487,8




any.

Topak ham KOMMyHanb xe3amaTnap 05 2401,0
oynere
aulennaHgepy 05 03 2401,0
ypam SKTbIpTY 05 03 |990007801 117,0
0
HaynaT (MyHMumMnans) nxTbisknapbl e4eH | 05 03 |990007801 200 117,0
TOBap, 3w ham xeamaTnap cartbin any 0
3unpaTtnapra xe3amaT KypcaTy 05 03 |990007804 8,2
0
HaynaT (MyHMumMnanb) nxteisxnapbl edeH | 05 03 |990007804 200 8,2
ToBaprnap, awnap ham xe3amaTnap catbin 0
any
Bawlka swennaHgepy Yapanapbl 05 03 |990007805 2275,8
0
HaynaT (MyHMumMnans) nxTbisxnapbl edeH | 05 03 |990007805 200 2275,8
ToBapnap, awnap ham xeamaTnap catbin 0
any
MapgaHuAT, KMHeMaTorpadus 08 1032,1
KynbTypachl 08 01 1032,1
Ten Bakblvira "Kny6, KoHuepT 08 01 | 084010000 1032,1
oewmanapbl ham 6awlkapy caHraTe 0
ycewe"
KnybnapHbIH 3LWI48HNEreH To3MuH UTY 08 01 | 084014409 1032,1
1
HaynaT (MyHMumMnans) nxTbisknapbl edeH | 08 01 (084014409 200 1032,1
TOBap, 3w ham xe3amaTnap caTbin any 1
Couumanb canacaT 10 11,3
XanblKHbIH, coumanb UMUHNEre 10 03 4.8
Couwmans sknay hem xarnblkka 6yToH 10 03 |031010553 300 4,8
TYnaynap 0
Coumnanb cadacaT enkaceHaasre baluka 10 06 |031010541 200 6,5
copaynap 0
FoMymMu YbirbiMHap 6604,1




